

Achizitie lucrari de reparatii la scoala Chesau

I.D.: 47618552

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.800,00 RON - 19.800,00 RON

Descriere: Achizitie Reparati glet 380x7lei =2660 Reparati tencuiala 5mpx20lei =100 Decopertat pachet 40mpx2lei =80 Reparati sapa =400 Reparati montaj plinta gresie =75 Adeziv gresie 1x28lei =28 Glet 126 4sacix27lei =108 Glet 127 2sacix38.5lei =77 Banda hartie 6bucx12lei =72 Folie protectie 3bucx18lei =54 Smirgel 10mx4lei =40 Amorsa 10lit.x22lei =220 Lavabila 7bucx150lei =1050 Colorant vopsea 8x15lei =120 Aplicat amorsa 380mpx2lei =760 Zugraviti 380mpx15lei =5700 Parchet 44mpx44lei =1936 Folie parchet 44mpx4.5lei =198 Plinta 30bucx14lei =420 Coltare imbinare 72bucx2lei =144 Montaj parchet 40mpx20lei =800 Montaj plinta 75x7lei =525 Dibli fixare plinta 1cutiex60lei =60 Pavaj 23mpx39lei =897 Bordura pavaj 40bucx9.5lei =380 Ciment 6bucx22.5lei =135 Sort 2mcx100lei =200 Montaj pavaj 23mpx45lei =1035 Montaj bordura 20x29lei =580 Reparati capac camin =132 Reperat poarta intrare =350 Vopsit poarta =150 Vopsea 3in1 =48 Diluant 1x12lei =12 Zar butuc manere =112 Disc debitat 1x12lei =12 Teava 42mm 3mlx10lei =30 Tabla neagra 0,7 2mp =100.
